

DRN Holding ApS

**Stjernevangen 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 31 07 01 20

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. november 2017



Dennis Rosenberg Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

DRN Holding ApS
Stjernevangen 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

31 07 01 20

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at ydekonsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Selskabets direktion

Dennis Rosenberg Nielsen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at ydekonsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 186.836, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		136.367	159
Resultat af kapitalandele		126.932	151
Personaleomkostninger	1	<u>-60.089</u>	<u>-25</u>
Resultat af primær drift		203.210	285
Finansielle indtægter		<u>500</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		203.710	285
Skat af årets resultat	2	<u>-16.874</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>186.836</u>	<u>255</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	101
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.932	151
Overført resultat		<u>59.904</u>	<u>3</u>
		<u>186.836</u>	<u>255</u>

BALANCE 30. juni 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>948.506</u>	<u>822</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>948.506</u>	<u>822</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		20.400	2
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	4	<u>0</u>	<u>8</u>
		<u>20.400</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>3.023</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.423</u>	<u>61</u>
Aktiver i alt		<u>971.929</u>	<u>883</u>

BALANCE 30. juni 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		698.640	572
Overført resultat		65.831	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101
Egenkapital i alt		<u>889.471</u>	<u>804</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat for regnskabsåret		<u>34.209</u>	<u>29</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		23.655	9
Anden gæld		<u>24.594</u>	<u>41</u>
		<u>48.249</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.458</u>	<u>79</u>
 Passiver i alt		<u>971.929</u>	<u>883</u>
 Eventualposter m.v.	6		

NOTER

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	59.904	25
Sociale omkostninger	185	0
	<u>60.089</u>	<u>25</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>16.874</u>	<u>30</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>249.866</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>249.866</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016	571.708
Andel af årets resultat	<u>126.932</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>698.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>948.506</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. juni 2017:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi Ejerandel</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>
DEHCA ApS, Albertslund	<u>126.932</u>	<u>948.506</u>	<u>100,0%</u>	<u>948.506</u>

NOTER

4. Tilgodehavende hos selskabsdeltager

Selskabet har ultimo regnskabsåret ydet et lån til anpartshaveren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet i henhold til lovgivningen og udloddet i regnskabsåret som udbytte.

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	571.708	5.927	101.200	803.835
Udbetalt udbytte				-101.200	-101.200
Overført af årets resultat		126.932	59.904	0	186.836
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	698.640	65.831	0	889.471

6. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet DEHCA ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
